UBND TỈNH KHÁNH HÒA CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
BAN QLDA ĐẦU TƯ XÂY DỰNG

CÁC CÔNG TRÌNH GIAO THÔNG
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:              /QĐ-DAGT Khánh Hòa, ngày           tháng  5 năm 2022

QUYẾT ĐỊNH
Về việc công bố công khai quyết toán các nguồn vốn đầu tư công

nguồn ngân sách nhà nước theo năm ngân sách năm 2021
của Ban QLDA đầu tư Xây dựng các công trình Giao thông Khánh Hòa

GIÁM ĐỐC BAN QLDA ĐẦU TƯ XÂY DỰNG CÁC
CÔNG TRÌNH GIAO THỐNG KHÁNH HÒA

Căn cứ Thông tư số 61/2017/TT-BTC ngày 15/6/2017 của Bộ Tài chính
hướng dẫn về công khai ngân sách đối với đơn vị dự toán ngân sách, tổ chức được
ngân sách nhà nước hỗ trợ;

Căn cứ quyết định số 3323/QĐ-UBND ngày 03/11/2017 của UBND tỉnh
Khánh Hòa về việc ban hành quy chế tổ chức và hoạt động của  Ban QLDA đầu tư
Xây dựng các công trình Giao thông tỉnh Khánh Hòa; và Quyết định số 2987/QĐ-
UBND ngày 27/9/2019 V/v điều chỉnh khoản 4 điều 1 của Quyết định số
3323/QĐ-UBND ngày 03/11/2017.

Căn cứ thông báo số 1620/TB-STC ngày 11/5/2022 của Sở Tài Chính tỉnh
Khánh Hòa về việc thông báo thẩm định quyết toán các nguồn vốn đầu tư công
nguồn ngân sách nhà nước theo năm ngân sách năm 2021.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Công bố công khai số liệu quyết toán các nguồn vốn đầu tư công
nguồn ngân sách nhà nước theo năm ngân sách năm 2021 của Ban QLDA đầu tư
Xây dựng các công trình Giao thông tỉnh Khánh Hòa.

(Đính kèm Báo cáo quyết toán các nguồn vốn đầu tư công
nguồn ngân sách nhà nước theo năm ngân sách năm 2021.)

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.
Điều 3. Các phòng trực thuộc Ban và các đơn vị liên quan thực hiện Quyết

định này./.

Nơi nhận:
- Như điều 3; (VBĐT)
- Sở Tài chính; (VBĐT)
- Lưu: VT, HM

GIÁM ĐỐC

         Đặng Hữu Tài

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Khánh Hòa - MĐD: 000.00.15.H32 - MST: 4200777369 - Phone: 0258.3563531 - Email: stttt@khanhhoa.gov.vn
	2022-05-13T10:42:34+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH KHÁNH HÒA
	Đặng Hữu Tài<dhtai@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Khánh Hòa - MĐD: 000.00.15.H32 - MST: 4200777369 - Phone: 0258.3563531 - Email: stttt@khanhhoa.gov.vn
	2022-05-13T16:44:09+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH KHÁNH HÒA
	Ban Quản lý dự án đầu tư các công trình giao thông<bqlctgt@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Khánh Hòa - MĐD: 000.00.15.H32 - MST: 4200777369 - Phone: 0258.3563531 - Email: stttt@khanhhoa.gov.vn
	2022-05-13T16:44:14+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH KHÁNH HÒA
	Ban Quản lý dự án đầu tư các công trình giao thông<bqlctgt@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Khánh Hòa - MĐD: 000.00.15.H32 - MST: 4200777369 - Phone: 0258.3563531 - Email: stttt@khanhhoa.gov.vn
	2022-05-13T16:44:18+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH KHÁNH HÒA
	Ban Quản lý dự án đầu tư các công trình giao thông<bqlctgt@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!